
I-a3 ‘;"“§,‘"
.2-' 1| - 1 - '

2" . ?"‘1 > L:,;’ 11:1“ ‘/9, ,. 4- , :~

_;=m:_;_

i
|

51

I | 1 u

2*
7 \_§ ~ '1 I‘
/r ‘ ‘H390 0 . '3‘? 1‘

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU A Uiéiu];-;}',}‘_;('Jy‘ii
SENADOR POMPEU-CE ‘\_%__ V

ATA DE SESSAO - ADJUDICAQAO - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° SS-PE0012021
Processo Administrativo N° SS-PE0012021

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Pubficagéo: 06/01/2021 10:03:52

MOVIMENTOS DO PROCESSO
19l01I2021 14:03:40 CADASTRO DE PROPOSTA CITO MAMA SERVIQOS DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA
19I01I2021 23:20:13 ALTERAQAO DE PROPOSTA CITO MAMA SERVlC;OS DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA
20I01!2021 09:01:41 MENSAGEM PREGOEIRO
‘ENHORE LICITANTE: Bom Dia. Estamos iniciando nosso certame licitatorio referente ao Pregéo Eletrénico n°. SS-PEO01/2021-
..>'RP. Em nome da Prefeitura de Senador Pompeu, gostaria de agradecer pela periicipagéo. Denim de insiantes, o Sistema estaré
abeno para lances.
20I01I2021 09:01:49 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que 0 cfltério de julgamento das propostas seré o “manor preoo unitério por item‘.
20I01I2021 09:02:07 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Oferte os lanoes de forma responsével do modo que consigam executaro sen/loo.
2010112021 00:44:16 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHOR LICITANTE: lnformamos que iremos analisar a habilitagéo e posterior divulgar 0 resultado.
20I01I2021 11:07:49 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHOR LICITANTE: Apos analisada a documentagéo de habiliiagéo da empresa CITO MAMA SERVIQOS DE DIAGNOSTICO POR
IMAGEM LTDA, declaro HABILITADA por atender todas as exigéncias editalicia.
20I01I2021 11:08:49 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LlClTANTES: Declaro vencedora deste processo a empresa: CITO MAMA SERVIQOS DE DIAGNOSTICO POR
IMAGEM LTDA.
20I01I2021 11:09:25 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: A parlir desse momento, abro o prazo de 30 (TRINTA) minutes para a manifestagéo de interesse em
interpor recurso.
20I01I2021 12:07:41 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHOR LICITANTE: Encerrado prazo para a manifestagéo de interposioéo de recurso. Por oportuno, lembro que 0 processo
administraiivo referents a esse certame licitaiorio esté a disposigéo de todos nesta Comisséo Permanente de Licitaoéo - CPL.
“\I01I2021 12:08:18 MENSAGEM PREGOEIRO
_,éNHORES LICITANTES: A empresa vencedora deste processo: CITO MAMA SERVIQOS DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA,
deveré enviar sua proposta de prego final, no prazo méximo de 02 (duas) horas, no sistema eletronico, conforrne item 11.1 do edital.

LOTE 1 - ADJUDICADO 1 A
MAMOGRAFIA BILATERAL (cameo og.o4.os.o1s-a) EXAME RADIOLDGICO oe BAIXA nose oz RAo|A¢Ao,
REALIZANDO MEDIANTE COMPRESSAO DA MAMA soama uMA PLATAFORMA, PARA o RASTREAMENTOno CANCER DE MAMA.

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: mamografia Modelo: cito
Descrigéo: MAMOGRAFIA BILATERAL g3ODlGO 02.04.03.018-8) EXAME RADIOLOGICO DE BAlXA DOSE DE RADIAQAO,
REALIZANDO MEDIANTE COMPRESS O DA MAMA SOBRE UMA PLATAFORMA, PARA O RASTREAMENTO DO CANCER DE
MAMA.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 48,00 Valor Total: 14.400,00

cLAss||=icAcAo
Razio Social Num Documento Oferta lnlcial Oferta Final ME

1 CITO MAMA SERVIQOS DE DIAGNOSTICO POR 061 30.431.360I0001-09 48.00 48,00 Sim
DESCLASSIFICADOS

Razio Social Num Documento Oferta lnioial Oferta Final ME

Gerado em: 25/01/2021 09:48:15 % & Q. 1 de 3



PREFEITURA MUNICIPAL oz SENADOR POMPEU . 1 l
SENADOR POMPEU-CE - 1 '~Ubri<_§'/

,->
- .‘J U :1

,-'1-»~:*”‘ ‘ /c
HQ‘)
'-= Fi 0/1; 5; ..__?»|~~ ~-

*1,“
Mr‘~‘

INABILITADOS
a*‘

Razio Social Num Documonto Oferfa lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
08/01/2021 10:03:52 PUBLICADO
06/01/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
20/01/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
20/01/2021 09:02:40 DISPUTA
20/01/2021 09:02:40 LANCE CITO MAMA SERVIQOS DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA 48,00
20/01/2021 09:05:10
Bom dial

MENSAGENI CITO MAMA SERVIQOS DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA

20/01/2021 09:17:41 TEMPO RANDOMICO
.0/01/2021 09:19:41 HABlL|TA(}AO
20/01/2021 09:19:41 NOTIFICAQAO SISTEMA
O deientor da melhor oferta é CITO MAMA SERVIQOS DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA
20/01/2021 11 :09:4T MANIFESTADAO DE RECURSOS
20/01/2021 11 :39:48 EM ADJUDICAQAO
20/01/2021 11:58:28 MENSAGEM CITO MAMA SERVIQOS DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA
Ola! qual 0 proximo passe?
20/01/2021 12:16:24 MENSAGEM CITO MAMA SERVIQOS DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA
onde coloca a proposta?
20/01/202112:20:01 MENSAGEM PREGOEIRO
NA ABA DOCUMENTOS COMPLEMENTARES
20/01/2021 12:38:24 MENSAGEM CITO MAMA SERVIQOS DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA
ja fol enviado, por favor conferir!
20l01I202112:4-9:54 MENSAGEM PREGOEIRO
OK. RECEBIDO
20/01/2021 13:00:19 MENSAGEM CITO MAMA SERVIQOS DE DlAGNOSTlCO POR IMAGEM LTDA
ok! obrigado. No aguardo
25/01/2021 09:48:15 ADJUDICADO

Gerado em: 25/01/2021 09:48:15 2 d9 3

if

xx‘\;.



.*;;-,‘|,J

k-_

T“. fly,\@
“@- :g—1,

V .1“.2}) (//‘

i“

1PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR PQMPEU "' ‘ ' - ~ - V‘/\

'1,“ “J
’ .\.\__E _ 1 .-

SENADOR POMPEU-CE I2») "" ‘

“¢(»fia,2wL-
(_.0%I/I ,,,,: IG)PREGOEIRO: DOS REIS ROCHA“‘2*

i=~ii-~<>1\ <0/wi /M” I
MEMBRO DE APOIO EUDIMAR ALVES PARENTE

Cave E941

Gerado em: 25/01/2021 09:48:15

.Ll$*””MEMBRO os APOIO clcaao JOSE VIEIRA PINTO

Q
3de3

L


